

एचपीसीएल ने सबसे बड़े टीकाकरण कार्यक्रम में सहयोग दिया



30 मार्च, 2021

प्रिय साथियों,

भारत दुनिया का सबसे बड़ा टीकाकरण कार्यक्रम कर रहा है और कोल्ड चेन उपकरण (सीसीई) अनुशंसित तापमान पर टीकों को संग्रहीत करने और वितरित करने के लिए आधार बना हुआ है।

हमारे कॉर्पोरेशन ने टीकों के भंडारण और परिवहन के लिए चार राज्यों / केंद्र शासित प्रदेश में उपलब्ध कोल्ड चेन उपकरण (सीसीई) बुनियादी ढांचे की पूर्ति करके भारत के कोविड-१९ टीकाकरण कार्यक्रम को बढाने में मदद की।

हम सहर्ष सूचित करते हैं कि हमारे कॉर्पोरेशन ने संबंधित राज्य सरकारों को 126 आइस-लाइंड रेफ़्रिजरेटर (आईएलआर – छोटे एवं बड़े), 97 डीप फ़्रीज़र (डीएफ़ - छोटे एवं बड़े), 1 वॉक-इन-फ़्रीज़र (डबल्यूआईएफ़) एवं 2 रेफ्रीजरेटेड ट्रक (आरटी) प्रदान करके संपूर्ण पंजाब, चंडीगढ़, राजस्थान और महाराष्ट्र में कोल्ड चेन उपकरण की आवश्यकताओं को आपूर्ति की।

टीकाकरण कार्यक्रम की सफलता सुनिश्चित करने में उनके योगदान के लिए राज्य नोडल अधिकारियों, सीपीओ और सीएसआर को बधाई।

सादर, टीम जन संपर्क निगम संचार









HPCL supports largest vaccination program



30 March, 2021

Dear Colleagues,

India is currently undertaking the world's largest vaccination programme and cold chain equipment (CCE) forms the backbone to store and deliver vaccines at recommended temperatures.

Our Corporation helped to bolster India's COVID-19 vaccination programme by supplementing the available cold chain equipment (CCE) infrastructure in four States/U.T. for the storage and transportation of vaccines.

We are proud to share that our Corporation has supplemented cold chain equipment requirements across Punjab, Chandigarh, Rajasthan and Maharashtra by delivering 126 Ice-lined refrigerator (ILR-Small & Large), 97 Deep freezer (DF-Small & Large), 1 Walk-in-freezer (WIF) and 2 Refrigerated trucks respective (RT) to the Governments.

Hearty compliments to State Nodal officers, CPO and CSR for their contribution in ensuring success of immunization programme.







Regards, Team PRCC